
Wild Heart Festival 2026 

Upeaa, että olet päättänyt lähteä mukaan tähän nyt viidettä kertaa järjestettävään​

 WHF-tapahtumaan <3 

Löydät tästä kirjeestä paljon tärkeää infoa festareihin liittyen. Jos olet ostanut lipun yhdessä 

kaverisi tai kumppanisi kanssa, välitä tämä kirje myös heille. 

Luethan koko kirjeen huolellisesti!​

 

Jos olet ilmoittautunut vapaaehtoiseksi tapahtumaan, tule paikalle saamiesi ohjeiden 

mukaan. Vapaaehtoisille tietoa myös jäljempänä tässä kirjeessä.​

 

Festarin ohjelmatiedot löydät täältä: 

https://wildheartacademy.net/wp-content/uploads/2026/05/Ohjelma-WHF-2026-vaaka.pdf​

Ohjelmaan saattaa tulla vielä muutoksia.​

 

Saapuminen festareille – luethan tämän huolellisesti! 

Festivaali pidetään Vanhassa Passissa Karjalohjalla. Paikan osoite on Mikolanraitti 9, 09120 

Karjalohja. Tässä karttalinkki: https://maps.app.goo.gl/o4U5frQqYLSrjYDu8​

​

Festarialue avataan osallistujille torstaina 25.6. klo 14. Saapuessasi saat ohjeet 

majoitukseen ja muuhun tarpeelliseen, sekä rannekkeen maksettua pääsylippua vastaan. 

Valmistaudu näyttämään lipustasi QR-koodi. Lippujen tarkastus ja rannekkeiden jako 

tapahtuu Navetan Mikolanraitin puoleisessa päädyssä.​

​

Ohjelma alkaa torstaina klo 17.00 Avajaisseremonialla isossa teltassa, ja toivomme silloin 

kaikkien olevan silloin paikalla. Wild Heart Festival päättyy sunnuntaina 28.6. noin klo 17.​

 

Suositaan kimppakyytejä! 

Alueella on rajoitetusti parkkipaikkoja – puolet vähemmän kuin aikaisempina vuosina!​

 Suositaan siis tänä vuonna erityisesti kimppakyytejä – mikäs sen mukavampi tapa päästä 

festaritunnelmaan jo matkalla ja saada tukea integraatioon kotiin palatessa! Jos sinulla on 

autossasi tilaa tai kaipaat kyytiä Wild Heart Festareille, huutele siitä Kimppakyyti-ryhmään, 

jonka perustimme Telegrammiin. Ryhmässä on useita topiceja sijainnin mukaan. Jos ohitat 

https://maps.app.goo.gl/uVQKcuMdQnFWh2a3A
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matkallasi ison kaupungin, voit ilmoitella autopaikasta myös kyseisen kaupungin ryhmään. 

Jos kuljet autollasi Lohjan ohi, voit ilmoittaa myös tästä, sillä julkinen liikenne Vanhaan 

Passiin on rajallista ja bussilla saapuvat saattavat kaivata kyytiä asemalta. Kiitos, kun otat 

kyytiläisiä 💛 

​

Telegram-ryhmän löydät täältä: https://t.me/+JKuEnt65rcE3MTA8​

​

Julkinen liikenne 

Julkinen liikenne kulkee Karjalohjalle saakka rajallisesti.​

Kaukoliikenne liikennöi (kts. Matkahuolto) Lohjan linja-autoasemalle. Paikallisbussi nro 40 ja 

40K jatkaa siitä Karjalohjalle, jonka kirkonkylältä on lyhyt kävelymatka Vanhaan Passiin. 

Mikäli kaipaat kyytiä Lohjalta paikan päälle, voit ilmoitella siitä kimppakyytiryhmässä (kts. 

yllä). Ryhmässä on oma topic Lohjalta kyytiä vailla oleville.​

​

Omalla autolla/asuntoautolla saapuminen 

Kun saavut festareille, festivaalin vapaaehtoiset ohjaavat autosi sopivalle parkkialueelle. Älä 

pysäköi autoja muualle kuin osoitetulle pysäköintialueelle. 

Meillä on käytössä ylimääräinen parkkialue 2 km Vanhasta Passista Karjalohjan koululla.​

Vanhan Passin parkkipaikat täytetään ensin. Jos tiedät tulevasi paikalle vasta juuri ennen 

avajaisia, on todennäköistä, että sinulle osoitetaan parkkipaikka koululta. Voit pudottaa 

mahdolliset kyydissäsi olevat matkustajat sekä tavarat Vanhan Passin alueelle ja sen jälkeen 

viedä auton koululle. 

Voit tulla asuntoautolla tai vastaavalla. Emme voi tarjota sähköä autoille ja tilaa 

asuntoautoille on rajallisesti. On todennäköistä, että asuntoautoja ei ole mahdollista liikuttaa 

festareiden aikana. Asuntoautoille pyritään takaamaan paikka Vanhan Passin alueelta – 

tulethan hyvissä ajoin paikalle!​

 

Majoitus 

Festarilipun hintaan sisältyy telttamajoitus. Telttailualueet ovat festarialueen ja 

päärakennuksen takana puutarhassa sekä aurinkopaneelien vieressä niityllä. 

Alueella on joitakin sisävessoja, bajamajoja sekä suihkuja. Sauna lämpiää joka päivä. 

Sisämajoituspaikat Lohja Spassa ovat täynnä.​
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Ruokailu ja erikoisruokavaliot 

Monista muista festivaaleista poiketen, WHF järjestää yhteisen ruokailun kaikille osallistujille. 

Haluamme tällä tehdä tapahtumasta kotoisamman ja perhemäisemmän, ja samalla rytmittää 

päivää ja työpajojen kulkua yhteisillä tauoilla. Sekä aamupalan jälkeen että lounasaikaan 

meillä on yhteistä ohjelmaa. Ruokailut kuuluvat festarilipun hintaan.​

 Päivittäin tarjoillaan aamupala klo 8-9, lounas klo 13-14 ja päivällinen klo 18.30-19.30. 

Ruokaa meille tulee laittamaan suosittu tammisaarelainen Rastachef. Ruokien on tarkoitus 

sopia mahdollisimman monelle, joten tarjoilemme kasvisruokaa. Rastachefin tarjoama ruoka 

on gluteenitonta, laktoositonta, pähkinätöntä ja lisäksi tarjolla on vegaanivaihtoehto. Ota 

mukaan oma muki sekä halutessasi aterimet. 

Tänä vuonna tarjoamme 15€ lisämaksua vastaan fodmap-ruokavaliomahdollisuuden. Voit 

ostaa tämän lippukaupasta: https://biletti.fi/e/wild-heart-festival-2026-tammisaari​

 HUOM! Lähetämme kaikille fodmapin ostaneille pian erikseen kyselyn siitä, mitä rajoituksia 

sinulla on ruokavaliossasi. 

Jos sinulla on omia ruokia, tarjoamme yhden jääkaapin festarikävijöiden käyttöön. Muista 

merkitä ruokasi!​

 Tänä vuonna festareilla ei ole erikseen kahvilaa (kahvi ja tee toki kuuluvat ruokailuihin). 

Varaathan siis mukaasi omat välipalat. 

  

Lapset 

WHF:ssä ei ole erikseen ohjelmaa lapsille, eikä festareilla ole “lapsiparkkia”. Lisäksi jotkut 

työpajat ja ohjelmat voivat olla luonteeltaan sopimattomia lapsille.​

 

Lemmikkieläimet 

Toivomme, että jätät lemmikkisi kotiin tällä kertaa. Eläimet voivat riehaantua ihmisvilinässä, 

ja saattavat aiheuttaa hankalia tilanteita tapahtumassa. Muistathan myös, että kesällä 

autossa tai asuntoautossa lämpötila saattaa nousta vaarallisen korkeaksi lemmikeille.​

 

Hajusteettomuus 

Huomioithan, että jotkut osallistujat voivat olla herkkiä hajusteille, joten ei käytetä hajuvesiä 

festareiden aikana. Käytä mieluiten neutraalia deodoranttia, hiuslakkaa yms., ja vältä myös 



voimakkaiden eteeristen öljyjen käyttöä.​

 

Päihteettömyys 

Wild Heart Academyn tapahtumien perustana on tiedostaminen ja läsnäolo, ja siksi tämäkin 

tapahtuma on päihteetön. Haluamme, että olemme kaikki aidosti läsnä, ja että kaikilla on 

turvallista olla festareilla. Jätä siis kaikki päihdyttävät aineet kotiin.​

 Tupakointi on sallittua sille osoitetulla alueella.​

 

Valokuvaus 

Festareilla on kaksi valokuvaajaa, ja he ottavat valokuvia tulevien tapahtumien markkinointia 

varten. Torstaina avajaisissa kerromme valokuvauskäytännöistä.​

 

Vapaaehtoiset 

Jos olet ilmoittautunut vapaaehtoiseksi järjestämään festivaaleja, suurenmoinen kiitos jo nyt 

etukäteen! Ilman vapaaehtoisten työpanosta festivaalin järjestäminen olisi mahdotonta. 

Vapaaehtoisena otat vastuun omasta osa-alueestasi ohjaajasi opastuksella pääsylipun 

hintaa vastaan. Festareille saapuessasi saat allekirjoitettavaksi Vaparisopimuksen, jossa 

sitoudut tekemään sovitun työpanoksen. 

Olemme pyrkineet löytämään sopivan tasapainon työmäärän ja ohjelmaan osallistumisen 

välillä. Pyydämme, että pidät itse huolta omista työajoistasi ja omasta työpanoksestasi. 

Kaikki apu on tarpeellista ja arvokasta, jotta festivaali sujuu mukavasti, rennosti ja 

viihtyisästi. Tule paikalle vapariohjaajan kanssa sovittuna aikana.​

 

Mukaan tarvitset 

Tässä lista varusteista, joita saatat tarvita festivaalin työpajoissa tai muutenkin festivaalien 

aikana: 

·       Joogamatto 

·       Istuintyyny 

·       Pyyhe 

·       Saronki / kietaisuvaate / hamam-pyyhe tms. 



·       Uikkarit (alueella on lampi, jossa saa uida alasti, lisäksi Lohja Span yleinen 

uimaranta) 

·       Silmälaput ja korvatulpat 

·       Tarvitsemasi lääkkeet, särkylääkkeet yms. Niitä voi olla vaikea saada kesken 

festivaalin. 

·       Pankki- tai luottokortti, käteistä tai Mobilepay mahdollisia yksilöhoitojen maksuja 

varten 

·       Lämmintä vaatetta, sillä ilta-aika voi olla viileää 

·       Oma muki ja halutessasi haarukka, lusikka ja veitsi. 

·       Juomapullo 

·       Välipalaa​

 

Otetaan kaikessa toiminnassa huomioon Vanhan Passin alueen ja omaisuuden 

kunnioittaminen. Pidetään omalta osaltamme tilat siistissä kunnossa ja mikäli tulee jotain 

vahinkoja, ilmoitetaan niistä välittömästi järjestäjätaholle. Jokainen on vastuussa omasta 

toiminnastaan ja myös velvollinen korvaamaan mahdolliset aiheuttamansa vahingot. 

Pidä huoli omaisuudestasi, mutta silti jotain voi unohtua ottaa kotiin lähtiessä mukaan. 

Löytötavaroille järjestetään laatikko festareiden aikana ja niitä voi tiedustella järjestäjiltä 

festareiden jälkeen. Löytötavarat voi noutaa Helsingistä 2 viikkoa festareiden jälkeen ja niitä 

voidaan myös postittaa postikuluja vastaan.​

 

Jos sinulla on kysyttävää, voit olla meihin yhteydessä sähköpostitse osoitteessa 

wildheartacademy.info@gmail.com. Pyrimme vastaamaan viesteihin mahdollisimman pian!​

​

 

Nähdään festareilla <3 

Aliisa ja muu WHF-tiimi 

 

 


